
Uchwała nr 97/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 7 maja 2020 r. 

 
w sprawie rezygnacji przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Warszawie  

z prawa pierwokupu lokalu użytkowego o powierzchni 156 m2 mieszczącego się przy                 
ul. Konopnickiej 19 w Wałbrzychu będący własnością Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego Ziemi Wałbrzyskiej 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po zapoznaniu się                          
z wnioskiem Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Ziemi 
Wałbrzyskiej z dnia 27 stycznia 2020 r. i uchwałą nr 27/IV/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r., 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu lokalu użytkowego składającego się z pięciu 
pomieszczeń biurowych, dwóch pomieszczeń socjalnych, trzech pomieszczeń 
komunikacyjnych, dwóch WC oraz czterech przynależnych do niego piwnic o łącznej 
powierzchni 156m2 mieszczącego się przy ul. Konopnickiej 19 w Wałbrzychu dla którego Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 
SW1W/00090727/8 będącego własnością Oddziału Ziemi Wałbrzyskiej Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, za kwotę 180 000,00 zł. netto (słownie: sto 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) lub wyższą. 

 
§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 
 


